325-344;Öz can Er giy di ren, Hayâli Ci han De ğer:
Sâmi ha Ay ver di ile Hâtı ra lar, İstanbul2009,s.
283-291;Meh met Nu ri Yar dım, Ka yıp İs tas yon,
İstanbul2012,s.197-206(maddeninyazımında
SinanUluant’tanalınankısahayathikâyesinden
defaydalanılmıştır). ÿMustafaTahralı

– —SOFU MEHMED PAÞA
(ö. 1059/1649)

Osmanlývezîriâzamý.˜ ™

Ve zî ri â zam lı ğı sı ra sın da faz la ca yaş lı ol ma sın dan do la yı “Ko ca”, Ye ni ka pı Mevle vîhâne si’ne men su bi ye ti se be biy le “Mevle vî” ve “So fu” la kaplarıy la anı lır. Ha ya tı nın ilk yıl la rı hak kın da bil gi yok tur.